

2023 年 12 月 29 日

有關信用卡禮遇之修訂通知

由 2024 年 1 月 1 日（「生效日」）起，富邦銀行（香港）有限公司（「本行」）之信用卡禮遇將作出更新如下：

信用卡	信用卡禮遇	修訂前	修訂後
富邦 Visa Infinite 卡	<ul style="list-style-type: none"> • 富邦信用卡積分計劃 • 富邦信用卡升級積分計劃 • 海外簽賬額外積分計劃 • 兌換「亞洲萬里通」里數 • 簽賬必有賞 	有效期為 2023 年 3 月 14 日至 2024 年 2 月 29 日	有效期為 2023 年 3 月 14 日至 2024 年 <u>12 月 31 日</u>
富邦信用卡 / Ambassador Banking Visa 白金卡	<ul style="list-style-type: none"> • 富邦信用卡積分計劃 • 富邦信用卡升級積分計劃 • 海外簽賬額外積分計劃 • 兌換「亞洲萬里通」里數 • 簽賬必有賞 	有效期為 2023 年 3 月 1 日至 2024 年 2 月 29 日	有效期為 2023 年 3 月 1 日至 2024 年 <u>12 月 31 日</u>
一田 Visa 卡	<ul style="list-style-type: none"> • 一田信用卡積分計劃 • 簽賬必有賞 	有效期為 2023 年 3 月 1 日至 2024 年 2 月 29 日	有效期為 2023 年 3 月 1 日至 2024 年 <u>12 月 31 日</u>
一田 X 熊本熊卡 / 一田 X 熊本熊 Visa 白金卡	<ul style="list-style-type: none"> • 一田信用卡積分計劃 • 日圓簽賬 5X 積分計劃 • 簽賬必有賞 	有效期為 2023 年 3 月 1 日至 2024 年 2 月 29 日	有效期為 2023 年 3 月 1 日至 2024 年 <u>12 月 31 日</u>

謹請注意，倘若客戶在生效日後繼續使用或保留信用卡，客戶將受上述修訂所約束。惟若客戶不接納上述修訂，本銀行或會無法繼續為客戶提供有關服務。倘若客戶未接納上述修訂，請參閱《富邦銀行 VISA/萬事達卡信用卡持有人合約》有關「終止信用卡服務」及「修訂條款及條件」的內容終止信用卡賬戶，並於生效日前通知本銀行。

客戶可於生效日後參閱本行有關宣傳單張或瀏覽本行網頁以查閱上述安排之詳情、條款及細則。如有任何疑問，請於辦公時間內致電富邦銀行綜合客戶服務熱線 2566 8181 查詢。

辦公時間：星期一至日上午8時30分至凌晨 12 時

富邦銀行（香港）有限公司

此通知於 2023 年 12 月發出。

註：本行保留權利隨時暫停、更改或終止上述之推廣及修訂其條款及細則。中英文版本如有歧異，概以英文版本為準。